
UCHWAŁA NR XLVI/313/2023 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr I/18/2018 z dnia 19 listopada 2018 r. Rady Powiatu Szamotulskiego 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących komisji stałych Rady Powiatu Szamotulskiego, zmienionej 

uchwałami: Nr VII/68/2019, Nr XVI/153/2020, Nr XVI/155/2020, XVI/156/2020 i XL/283/2023. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 31 ust. 5 Statutu Powiatu Szamotulskiego 

(uchwała Nr XLV/276/2018 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Powiatu Szamotulskiego Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 8192), Rada Powiatu 

Szamotulskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały nr I/18/2018 z dnia 19 listopada 2018 r. Rady Powiatu Szamotulskiego 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących komisji stałych Rady Powiatu Szamotulskiego pkt 1) 

otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) Pana Michała Karwackiego 

na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów,” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AEB958-18D7-4698-B56D-DA75C69C5DC2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Postanowieniem nr 265/2023 z dnia 18 września 2023 r. Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

stwierdził wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Szamotulskiego Tomasza Augustyna. 

Na podstawie § 31 ust. 5 Statutu Powiatu Szamotulskiego, wyboru Przewodniczących 

i Wiceprzewodniczących komisji dokonuje Rada.  

Z uwagi na powyższe konieczne jest podjęcie uchwały.  

 

 Przewodniczący Rady 

  

Radosław Łanoszka 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AEB958-18D7-4698-B56D-DA75C69C5DC2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



